
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  1117/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 010395/2011,

RESOLVE

Retificar a Portaria nº 0791/2011, desta Reitoria, que designou Pregoeiro 

e  Equipe  de  Apoio  do  Hospital  Universitário  Bettina  Ferro  de  Souza,  para 

declarar que a referida designação é a partir de 08 de março de 2011, e não 

como constou na portaria supracitada.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de abril de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  1117/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


